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§ 175 

 

Upprop och val av justerare 

 
 

Anton Sauer (C) utses att tillsammans med ordföranden justera dagens protokoll. 
Justeringen äger rum torsdagen den 17 november klockan 13:00. 
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§ 176 

 

Fastställande av dagordning 

 
 

Dagordning kompletteras med ärende 13 Sammanträdestider för gymnasie- och 
vuxenutbildningsförvaltningen 2023. 
  
I övrigt fastställs dagordningen i enlighet med utsänd kallelse. 
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§ 177 

 

Information 

 
 

Förvaltningsdirektör Anneli Schwartz informerar om följande: 
• Uppstart och implementering av ungdomsrådet. 
• Gymnasiemässan genomfördes den 10-12 november 2022. 
• Gymnasieskolornas öppna hus kommer att genomföras i närtid. 
• Beställning av lokaler har genomförts för att kunna möta behovet gällande ökningen 

av elever inom gymnasieområdet samt när befintliga avtal löper ut 
• Tre avstängningsärenden kommer att tas upp på gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämnden den 25 november 2022. 
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§ 178 

 

Anmälan om kränkande behandling under perioden 2022-
10-07—2022-10-30 

 
 

GYVF-2022-4212 Kränkande behandling av elev på E2C/Second Chance School 
En elev skrek glåpord mot en annan elev. Rektor kontaktades av personal samma dag. 
Ärendet har utretts genom samtal med de tre inblandade eleverna, tillsammans med förälder 
i ett fall, och lärare. Den elev som ska ha skrikit glåporden uttryckte att hen tappade 
kontrollen och att det inte var riktat mot studiekamraten. Eleven var medveten om att hen 
gått över gränsen. Uppföljande samtal har hållits med de berörda och eleverna har uttryckt 
att det numera är lugnt och att de inte har så mycket med varandra att göra. Lärarna har 
förstärkt sin uppmärksamhet kring frågorna och arbetar sedan innan kontinuerligt med 
värdegrundsarbete, vilket kommer fortsätta. 
  
GYVF-2022-4159 Kränkande behandling av elever på Pauliskolan 
En elev utsatte under en tid en annan elev för trakasserier. Eleven menade att de två haft en 
skämtsam jargong men vet att det gick för långt och att hen gjorde fel. Eleven har efter 
samtal låtit den utsatte eleven vara ifred. Undervisande lärare har blivit informerade om 
situationen och vet att eleverna inte ska sitta bredvid varandra och inte ingå i samma grupp 
vid grupparbeten. Den utsatte eleven har vid uppföljning bekräftat att den utsättande eleven 
numera låter hen vara i fred. 
  
GYVF-2022-4158 Kränkande behandling av elev på Valdemarsro gymnasium 
Den utsatte eleven tog kontakt med personal och berättade att en annan elev anklagat 
denne för saker hen ej gjort. Eleven spred rykten om den utsatte eleven i och utanför 
skolan. Ärendet har utretts genom samtal med eleverna och skolpersonal. Samtal ska hållas 
med den eleven tillsammans med vårdnadshavare inriktade på bemötande av andra 
personer. 
  
GYVF-2022-4053 Kränkande behandling av elev på Valdemarsro gymnasium 
En elev har berättat för personal att denne är rädd för en annan elev och orolig för att hen 
ska göra saker mot eleven i skolan. Den utpekade eleven har skrattat åt den utsatte eleven 
och ska ha sagt nedvärderande saker om den utsatte eleven till en annan elev. Samtal ska 
hållas med den utpekade eleven tillsammans med rektor, elevkoordinator, kurator och ev. 
skolpsykolog kring bemötande av andra människor. 
  
GYVF-2022-4052 Kränkande behandling av elev på Valdemarsro gymnasium 
En elev kontaktade personal och berättade att det skämtats om hen och att denne känt ett 
utanförskap. Samtal har hållits med de inblandade varpå det framkom att det rörde sig om 
ett missförstånd. De inblandade har bett om ursäkt till varandra och saken anses utagerad. 
  
GYVF-2022-4051 och 2022-3931 Kränkande behandling av elev på Valdemarsro 
gymnasium 
En elev blev verbalt kränkt av en annan elev i samband med en utflykt. Skolpersonal 
bevittnade händelsen. Ärendet har utretts genom samtal med de inblandade eleverna. Den 
utpekade eleven menar att denne inte kommer ihåg situationen eller känner till den utsatte 
eleven. Samtal ska hållas med eleven om hur allvarligt det är att kränka andra människor och 
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hur man ska bemöta andra människor och visa respekt för att förebygga ytterligare 
incidenter.  
  
GYVF-2022-4027 och GYVF-2022-3936 Kränkande behandling av elev på 
Valdemarsro gymnasium 
En elev har sagt hotfulla kränkande saker till en annan elev under rasten. Den utsatte eleven 
kände obehag och oro. Ärendet har utretts genom samtal med de inblandade eleverna. 
Samtal ska hållas med den utsättande eleven tillsammans med rektor, elevkoordinator, 
kurator och ev. skolpsykolog kring bemötande av andra människor. 
  
GYVF-2022-4025 Kränkande behandling av elev på Valdemarsro gymnasium 
En elev berättar att en annan elev trakasserar eleven trots att denne sagt ifrån flera gånger. 
Eleven känner stort obehag när den andra eleven gång på gång är närgången och vägrar 
lyssna. Ärendet har utretts genom samtal med de inblandade eleverna och personal. Samtal 
ska hållas med den utsättande eleven och dennes vårdnadshavare inriktad på hur man 
bemöter andra människor. 
  
GYVF-2022-3976 Kränkande behandling av elev på Pauliskolan 
Det uppstod ett bråk i ett trapphus i skolan, vilket avstyrdes av lärare och specialpedagog. 
En elev skrek på en annan elev om en sak som hänt tidigare under dagen och bråket 
urartade och blev fysiskt. Eleven som skrek sparkade en annan elev på benet varpå denne 
sparkade tillbaka. Ärendet har utretts genom samtal med de inblandade eleverna och de 
omyndiga elevernas vårdnadshavare. De inblandade eleverna är överens om att de i 
fortsättningen inte ska ha kontakt med varandra. 
  
GYVF-2022-3937 Kränkande behandling av elev på Valdemarsro gymnasium 
Två elever kränkte varandra verbalt i kafeterian och ett bråk uppstod vilket slutade i fysiskt 
våld där båda elever slog varandra. Den ena eleven blev slagen i ansiktet och huvudet och 
fick sin jacka sönderdragen. Ärendet har utretts genom samtal med eleverna och deras 
vårdnadshavare. Händelsen är polisanmäld. Åtgärder som vidtagits är ökad vuxennärvaro 
kring eleverna. 
  
GYVF-2022-3890 Kränkande behandling av elev på Valdemarsro gymnasium 
En elev berättar att hen blivit filmad eller fotad av tre andra elever när hen tog av sig tröjan i 
omklädningsrummet i samband med att denne skulle byta om inför en idrottslektion. 
Ärendet har utretts genom samtal med den utsatte eleven och dennes vårdnadshavare, 
idrottsläraren, en annan klasskamrat till den utsatte eleven och de elever som påstås ha 
filmat. Ingen har sett att eleverna filmat eller fotat den utsatte eleven och de utpekade 
eleverna säger sig inte känna till händelsen och menar att de absolut inte fotat eller filmat. 
En elev vidgår att den hade telefonen uppe i omklädningsrummet men menar att de 
skrattade åt ett klipp på telefonen. Åtgärder som ska vidtas är att regler upprättas om 
användandet av mobiltelefoner i omklädningsrummet och ett nytt omklädningsrum ska 
öppnas upp så att elever i olika klasser har egna omklädningsrum. 
  
GYVF-2022-3862 Sexuella trakasserier av elev på Bellevue gymnasium 
En elev har gjort gester med sexuell innebörd mot en annan elev. Utredning pågår och 
uppföljningssamtal är inbokade. Läget är nu lugnt mellan de inblandade eleverna. 
  
GYVF-2022-3793 Kränkande behandling av elev på Komvux Lärvux 
En elev har upplevt sig kränkt efter att en annan elev gjort respektlösa uttalanden. Den 
utsatta eleven uppger även att den andra eleven har uttalat hot om våld. Det har inte gått att 
avgöra om det har rört sig om kränkande behandling eller inte. Dock har åtgärder vidtagits i 
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form av återkommande samtal med eleverna. Initialt skilde man även på eleverna i olika 
klassrum, detta fram tills den utsatta eleven kände sig trygg. 
  
GYVF-2022-3792 Kränkande behandling av elev på Malmö Borgarskola 
En elev har upplevt sig utsatt för kränkande behandling genom att en ur personalen bl.a. 
har använt sig av ett kränkande språkbruk. Biträdande rektor har uppfattat det som att 
uttalandena främst har handlat om ett situationsanpassat agerande från personalens sida och 
att missförstånd därefter har uppstått. Samtal har hållits med personalen med fokus på att 
förbättra kommunikationen mellan hen och eleven. Möten har hållits på skolan med 
biträdande rektor, elevassistent, elevhälsoteamet, eleven och vårdnadshavare. Någon 
kränkning bedömdes inte ha förekommit men skolan har valt att vidta åtgärder i form av 
uppföljande samtal med de inblandande. 
  
GYVF-2022-3788 Kränkande behandling av elev på Pauliskolan 
En elev har fått en colaflaska kastad på sig och därefter har drycken hällts över eleven. 
Samtal har hållits med den utsatta eleven som uppger att den inte känt sig kränkt och inte 
vill att en kränkningsanmälan upprättas. Kurator har kallat till samtal men den utsatta eleven 
men eleven har avböjt kallelsen. Den kränkande elevens beteende följs upp med 
socialpedagog för att förhindra fortsatta incidenter. 
  
GYVF-2022-3787 Kränkande behandling av elev på Pauliskolan 
Kränkande behandling i form av bråk mellan två elever, där även två elever från andra 
skolor blandats in. De utomstående eleverna slår den utsatta eleven. Dagen efter uppmanas 
via sociala medier till slagsmål på annan plats. Samtal har hållits med de inblandade eleverna 
samt biträdande rektor, skolsköterska och mentor. Åtgärder har vidtagits i form av samtal 
med kurator. Eleverna är nu sams. 
  
GYVF-2022-3784 Kränkande behandling av elev på Pauliskolan 
Elev har blivit utsatt för kränkande behandling genom att en annan elev vid upprepade 
tillfällen petat på den utsatta eleven. Handgemäng ska därefter ha uppstått i form av 
slagsmål. Den utsatta elevens vårdnadshavare har informerats om händelsen. Lärare har 
samtalat med den utsatta eleven. Biträdande rektor och kurator har samtalat med den 
kränkande eleven. Ytterligare åtgärder har inte bedömts nödvändiga. 
  
GYVF-2022-3739  Kränkande behandling av elev på Valdemarsro gymnasium 
Personal från funktionsstödsförvaltningen anmälde att de hade sett en av skolans elever 
utsättas för kränkande behandling av skolans personal i form av ett strypgrepp. I 
kompletterande samtal med rektor framgår att såväl biträdande rektor som personal 
bevittnat händelsen men att de inte har sett att något strypgrepp förekommit utan att 
personalen som stod bakom eleven höll ett grepp om elevens mage. Av utredningen 
framgår att samtal har hållits med inblandade och att eleven varit utåtagerande i samband 
med en stressfylld händelse samt att personalen har de grundläggande kunskaper kring 
lågaffektivt bemötande som krävs utifrån elevernas funktionsnedsättning samt skolans 
arbetssätt och värdegrund. 
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§ 179 

GYVF-2022-
3373 

Kvalitetsrapport - elevers utveckling mot målen, 
gymnasieskolan 
 
 

Sammanfattning 
Kvalitetsrapport - elevers utveckling mot målen, gymnasieskolan 2021/2022, utgår från 
skollagens tredje kapitel och utvärderar nämndens arbete med kommunfullmäktigemålen 
inom målområdet Utbildning och arbete. 
 
I rapporten följs elevernas kunskapsutveckling i enlighet med skollagens syfte för de olika 
skolformerna. I rapporten ingår uppföljning måluppfyllelsen, verksamheternas arbete med 
ledning och stimulans, elevers och vårdnadshavares löpande information om elevens 
utveckling samt arbetet med extra anpassningar och särskilt stöd. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-11-25 Kvalitetsrapport - elevers utveckling 

mot målen, gymnasieskolan 2022 
• Kvalitetsrapport - Elevers utveckling mot målen, GY 
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§ 180 

GYVF-2022-
3375 

Rapport - likvärdighet och pedagogiskt stöd 
vuxenutbildning 
 
 

Sammanfattning 
Rapporten – likvärdighet och pedagogiskt stöd, vuxenutbildningen 2021/2022, utgår från 
skollagens första och andra kapitel och utvärderar nämndens kompensatoriska uppdrag. 
Rapporten redogör för huvudmannens ansvar för lika tillgång till utbildning, likvärdig 
utbildning och hur verksamheterna har kompenserat för skillnader i elevernas bakgrund och 
för deras olika förutsättningar att tillgodogöra sig utbildningen. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-11-25 Rapport - likvärdighet och pedagogiskt 

stöd vuxenutbildning 
• Rapport likvärdighet pedagogiskt stöd 2022-11-25 
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§ 181 

GYVF-2022-
3875 

Övergångar mellan skolformer 
 
 

Sammanfattning 
Rapport - övergångar mellan skolformer utgår från skollagens andra och tredje kapitel och 
fokuserar på Malmö stads arbete med övergångar mellan och inom skolformer. I rapporten 
utvärderas i vilken mån övergångsarbetet har bidragit till att eleven kunnat gå igenom sin 
utbildning utan hinder och att verksamheterna i sitt arbete underlättat övergången för 
eleven från en skolform till en annan. Vidare beskrivs det kommunala aktivitetsansvarets 
(KAA-UngMalmö) och elevhälsans roll i övergångsarbetet. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-11-25 Rapport - övergångar mellan skolformer 
• Rapport_Övergångar mellan skolformer 
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§ 182 

GYVF-2022-
3874 

Återrapportering av gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämndens satsning på fler 
kombinationsutbildningar 
 
 

Sammanfattning 
Som ett led i arbetet med kommunfullmäktigemålen ”Malmö stad ska verka för att öka 
andelen Malmöbor som är självförsörjande” och ”Malmö stad ska verka för en god 
etablering för nyanlända, stärka delaktigheten och den sociala sammanhållningen med 
särskilt fokus på svenska språket”, satsar gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden i budget 
2022 på fler utbildningar som kombinerar yrkesutbildning med svenska för invandrare (sfi) 
eller svenska som andraspråk. 
 
Syftet med nämndens satsning är att möjliggöra övergångar från sfi och kommunal 
vuxenutbildning på grundläggande nivå till studier som leder till anställningsbarhet. 
 
Under 2022 har gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen startat ett projekt för att 
skapa fler kombinationsutbildningar med olika yrkesutgångar för vuxenstuderande. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-11-25 Återrapportering av gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämndens satsning på fler kombinationsutbildningar 
• Återrapportering av gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens satsning på 

fler kombinationsutbildningar 
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§ 183 

GYVF-2022-
3964 

Avtal om idéburet offentligt partnerskap (IOP) gällande 
samverkan med föreningen Hela människan/ThaiWISE 
 
 

Sammanfattning 
Samhällsorienteringsverksamheten inom vuxenutbildningen vill initiera ett avtal om idéburet 
offentligt partnerskap (IOP) för samverkan mellan gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden och Hela människan gällande anordnande av kurser i 
samhällsorientering riktat till den thailändska gruppen. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-11-25 Avtal om idéburet offentligt partnerskap 

(IOP) gällande samverkan med föreningen Hela människan, ThaiWISE 
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§ 184 

GYVF-2022-
3450 

Remiss från Kulturförvaltningen - Handlingsplan för den 
nationella minoriteten romer i Malmö 
 
 

Sammanfattning 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har tagit emot remiss av Handlingsplan för den 
nationella minoriteten romer i Malmö 2023 - 2025. Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden är positiv till handlingsplanen och ett fortsatt samarbete med 
Romskt informations- och kunskapscenter (RIKC). 
 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ser positivt på att chefers och medarbetares 
kompetens kring minoritetslagstiftning fördjupas och att samarbetet med IRIS-skolan 
fortsätter och utvecklas ytterligare. 
  
Den 28 oktober 2022 § 152 återremitterade gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
ärendet samt delegerade till arbetsutskottet att besvara remissen. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott godkänner förvaltningens 
förslag till yttrande och överlämnar detsamma till kulturnämnden. 

Beslutet skickas till  
Kulturnämnden 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN AU 2022-11-16 Yttrande över remiss av 

Handlingsplan för den nationella minoriteten romer 2023-2025 
• Förslag till yttrande över remiss av Handlingsplan för den nationella 

minoriteten romer i Malmö 2023-2025 
• Protokollsutdrag GVN 2022-10-28 §152  Remiss  från Kulturförvaltningen - 

Handlingsplan för den nationella minoriteten romer i Malmö 
• Remissversion Handlingsplan för den romska minoriteten 2023-2025. 
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§ 185 

GYVF-2022-
3926 

Uppdrag från kommunfullmäktige om energibesparande 
åtgärder inom gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
 
 

Sammanfattning 
Kommunfullmäktige har uppdragit åt alla stadens nämnder att genomföra de 
energibesparingar som, med hänsyn till sitt uppdrag, snarast kan genomföras, samt att 
redovisa sina åtgärder till kommunstyrelsen. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-11-25 Uppdrag från kommunfullmäktige om 

energibesparande åtgärder inom gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
• Förslag till yttrande - Energibesparande åtgärder 
• Expediering av KF-beslut 2022-09-29, §220 Uppdrag budget 2021 - 

Kommunstyrelsen, med miljönämnden, ges i uppdrag att utreda nuläget kring 
Malmös elförsörjning samt analysera eventuella åtgärder 

• Protokollsutdrag KF 2022-09-29 § 220 Uppdrag budget 2021 - 
Kommunstyrelsen, med miljönämnden, ges i uppdrag att utreda nuläget kring 
Malmös elförsörjning samt analysera eventuella åtgärder 
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§ 186 

GYVF-2022-
4380 

Samråd om ändring av detaljplan för fastigheten Tuborg 
1 i Fågelbacken i Malmö (ÄDp 5817) 
 
 

Sammanfattning 
Stadsbyggnadskontoret har översänt ändring av detaljplan för fastigheten Tuborg 1 i 
Fågelbacken i Malmö till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för yttrande. Gymnasie- 
och vuxenutbildningsförvaltningen har synpunkter på cykelparkeringsregleringen i 
planförslaget. 
 
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen konstaterar att förslaget innebär avsteg från 
minsta parkeringsbehov som använts tidigare för skolorna i kommunal regi och bedömer 
således att förslaget, i sin nuvarande form, inte överensstämmer med policyns 
likvärdighetsprincip. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - Samråd om ändring av detaljplan för fastigheten Tuborg 

1 i Fågelbacken i Malmö (ÄDp 5817) 
• Förslag till yttrande - Samråd om ändring av detaljplan för fastigheten Tuborg 

1 i Fågelbacken i Malmö (ÄDp 5817) 
• Följebrev till samrådsförhandlingar :  Ändring av detaljplan för fastigheten 

Tuborg 1 i Fågelbacken i Malmö (ÄDp 5817) 
• Planbeskrivning samråd -  Ändring av detaljplan för fastigheten Tuborg 1 i 

Fågelbacken i Malmö (ÄDp 5817) 
• Expediering av samrådshandlingar för : Ändring av detaljplan för fastigheten 

Tuborg 1 i Fågelbacken i Malmö (ÄDp 5817) 
 
 

 

17



 
 
 

 
 
 

§ 187 

GYVF-2022-
3526 

Sammanträdestider för gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden 2023 
 
 

Sammanfattning 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska årligen fastställa sammanträdestider för 
nästkommande år. Beslut om sammanträdestider för 2023 fattades den 28 oktober 2022 § 
150. Efter att beslutet fattades har behov av att flytta nämndens konstituerande 
sammanträde uppkommit. Därför föreslås att gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens 
konstituerande sammanträde flyttas från den 9 januari 2023 till den 12 januari 2023. 
 
Även datum för utbildning av den nytillträdda nämnden föreslås i detta ärende. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-11-25 Reviderade sammanträdestider för 

gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2023 
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